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Lausuntopyyntö luonnoksesta luonnonsuojelulain muuttamiseksi - 
ennallistamissuunnitelma ja luonnonarvomarkkinoiden edistäminen

Lieventämishierarkiavelvoite ja luontoteko

Valitkaa alla olevista näkemyksenne mukainen vaihtoehto ja esittäkää sille perustelut lausunnossanne.

Vaihtoehto 1: Kestävyysraportointiin velvollisten yritysten pitäisi osoittaa kirjanpitolain mukaisella 
raportoinnillaan noudattavansa lieventämishierarkiaa, jotta niiden luontoteko voidaan hyväksyä 
rekisteriin. Velvollisuus ei ulottuisi yrityksiin tai muihin oikeushenkilöihin, joita 
kestävyysraportointivelvollisuus ei koskisi eli esimerkiksi pieniä ja keskisuuria yrityksiä, eikä 
esimerkiksi kuntia tai yksityishenkilöitä.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lieventämishierarkian noudattaminen on perustavanlaatuinen osa luontohaittojen vähentämistä. 
Luontohaittoja on ensisijaisesti pyrittävä välttämään tai lieventämään, ja kompensoimista tulee 
käyttää vain, mikäli luontohaittojen välttäminen tai lieventäminen ei ole mahdollista. 

On periaatteessa hyvä, että luonnonarvohehtaareilla verifioidut luontoteot tulisivat mahdolliseksi 
myös muuten kuin todennettujen luontohaittojen kompensoinnissa. Tämän kaltaiset luontoteot on 
kuitenkin pidettävä selkeästi erillään verifioidusta luontohaittojen kompensoinnista. Mikäli 
vapaaehtoisia, verifioituja luontotekoja käytetään luontohaittojen kompensoinnin yhteydessä, on ne 
tehtävä selkeästi lieventämishierarkian periaatteet läpikäyneen kompensoinnin lisäksi, ei sen sijaan. 
Ero kompensoinnin ja ylimääräisten luontotekojen välillä on tehtävä selväksi myös hankkeiden 
viestinnässä. 

68 §. Luvun soveltamisalaan kuuluvat eliölajit:
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Susi (Canis lupus) on luokiteltu Suomessa erittäin uhanalaiseksi lajiksi. Suosittelemme, että laji 
säilytetään jatkossakin luonnonsuojelulain alaisuudessa, jolloin lajin suotuisasta suojelutasosta 
voidaan paremmin huolehtia. Riistalainsäädännön alaisuudessa riskinä on, että suden suotuisa 
suojelutaso vaarantuu ja laji muuttuu maassamme entistä uhanalaisemmaksi. Susi on pohjoisen 
metsäekosysteemin avainlajeja, jolla on merkittävä rooli esimerkiksi sorkkaeläinten kantojen 
pitämisessä kestävällä tasolla. 
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